Додаток 1

до Програми
ПАСПОРТ
районної Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у Баштанському районі на 2017-2021 роки

1. Програму затверджено рішенням районної ради від __ ____ 2017 року № __.

2. Ініціатор: Баштанський відділ поліції ГУНП в Миколаївській області.

3. Розробник: сектор взаємодії з правоохоронними органами, оборонної та мобілізаційної роботи апарату райдержадміністрації.

4. Відповідальні виконавці: Баштанська районна державна адміністрація, районна, міська, сільські ради (за узгодженням), Баштанський відділ поліції ГУНП в Миколаївській області, міжрайонний відділ управління Служби безпеки України в Миколаївській області, Баштанський районний відділ кримінально-виконавчої інспекції управління Державної пенітенціарної служби України, Баштанський районний центр зайнятості.
5. Термін виконання: початок – 2017 рік, закінчення –  2021 рік.

6. Обсяги та джерела фінансування: кошти районного та місцевих бюджетів, інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Ресурсне забезпечення районної Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у Баштанському районі на 2017-2021 роки 
	Джерела фінансу-вання
	Обсяг

фінансу-

вання,

(тис.грн)
	У тому числі за роками (тис.грн) 

	
	
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік

	Районний 

бюджет
	302
	76
	183
	32
	3
	8

	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	Всього
	302
	76
	183
	32
	3
	8


Завідувач сектору взаємодії з 
правоохоронними органами, 
оборонної та мобілізаційної роботи

апарату райдержадміністрації                                                  О.В.Гайдаш
